129

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII 129

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII

PORTARIA GP Nº 07 /2019

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Maior, no use
d'e suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Org.ãnica Municipal,
combinada com o Regimento Interno.

RESOLVE:

Nomear, RAFAEL BRUNO RIBEIRO MELO, CPF:
001.854.321-90, para o cargo em Comissão de As.sessor de Comunicação
da Câmara Municipal de Campo Maior.

CI entlflque-se,

Publique-se e

Cumpra-s,e

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Munlclpal de.
Campo Maior, Esta,do do Piauí, em 02 de Janeiro de 2019 .

f;_--....,JI) ! .._,\,---,\\ ~
Fernando A~\trade Sousa

Presldent.e

·i ~:=;., .:.-:"'4-. = · Câmara Municipal de Campo Maior · ,

..
-,◄ P•.•ç•. Bon.• P. rimo. , o/n. • CNPJ ,.-41 ,279.STtlOOOl,94 ti· _ , ,

Fone: (116) - 32SZ◄400 ·
;- ";. Em1i.l : ·Clinãtad■ampom.aior@hotm.ait.çon, ·•• _ ---..•

Sll.,, www.~•mpom•lor.pl.l■g,br

PORTARIA GP Nº 08/2019

o Presldente da Câmara Municipal de Campo Maror, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipa l,
combinada com o Regimento I nterno.

RESOLVE:

Exonerar JOSÉ FRANCISCO CUNHA LEITE, CPF:
015,180.873-29 , do cargo em Comissão de Assessor Parlamentar da
Câmara Municipal de Campo Maior .

Cientifique-se,

Publ ique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Senhor Presidente da cama ra Munlclpal de
Campo Maior, Estado do Piauí, em 02 de janeiro de 2019.

f ... v-.l..i ~ J, .. \1 5,.,..,.
V-"' 't'""

rnando Andrade Sousa
Presidente

-·i ~::=~~ """"ºt"'>t--. .... Câmara Municipal de Campo Maior . ~fr , ~ , Praç■ Bona Prime>. o/n. CNPJ n• 41.279.57110001°94 : ,~. , ,
~ , F<>.noc (116) • 32S2-4400 '-'

• •.!' ~ • Em11II: c.;;am,nnt1,ç, mpcm1lo r@hotm1ll.com • ...,.,._.•
• ,. , • Slla: www.c.a.mJ)Offl1dor.p Ueg .. b,

PORTARIA GP Nº 09/2019

O Presidente da Câmara Municipa l de Campo Maior, no uso
de suas atribu ições que lhe s,!!!o conferidas pela Lei On:Jânlca Municipal,
combinada com o Regimento Interno. ·

RESOLVE:

Nomear RODRIGO MARTINS EVANGELISTA, CPF:
994.265.523-91, para o cargo em Comissão de Assessor Pa rlamentar dai
Câmara Municipal de Campo Maior.

c rentlflque-se,

Publ ique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de
campo Maior, Estado do Piauí, em 02 de janeiro de 2019.

('1- ,.,_,,,J~ °l.Jv,. .. \, >1"'~
Fernando Á~drade Sousa

Presldente

CÂMARA M U I IPAL DE CAXI GÓ - PI
CNPJ: 0I .'JiS.758 / 0001 -65

Rlll\ DO MINGO. EIUS, S3 - "E T RO

_Q, http://www.caxingo.pi.leg,br

GABI ETE 00 PRESIDENTE

PORTARIA Nº. 001/2019

NOMEIA PARA CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ0 PI E DÁ
OUTRAS PROVID~NClAS.

O Presidente da Cãmara Municipal de Caxingó(PI), Vereador R.enato Neris Veras
Filho,. no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1•. Fica nomeado para o cargo de Aeeet.eor Jurídico de ~mara M~nioipal de,
Caxing6(PI), a partir do dia 02 de Janeiro de 2019, o Sr. Francisco de Carvalho Moreira,
Advogado, inscrito na OAB/P,1 sob o N". 17597, portador d.O RG:. 3086380 SSP-PI, Inscrito
no CPFIMF sob o N". 045.089.093-70.

Art. Z'. Esta Portaria entra em vigor na dala de sua publicação e produzrrâ seus.
efeitos a partir de 02 de Janeiro de 2019.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrério.

Câmara Municipal d'e Caxingó{PIJ, 02 de Janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

~RIS VERAS FILHO
- · , nte d~rnara Municipal

CPF: 439.927.303-87